04/01/2023 09:51 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/CA096FB6/03AD1IbLAuhPzJgwzbDb9QFyImuw5h6eBVk-ZJrpZwsxGsS_2cA6lV00k5cHflG_e… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

GABINETE DO PREFEITO
LEI N° 878/2022

Altera a Lei Municipal nº 870/2022 e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI–
RIO GRANDE DO NORTE; Faço saber que a Câmara
Municipal aprovou e eu SANCIONO a seguinte LEI:
Art. 1°: O artigo 1º, da Lei Municipal nº 870, de 21 de outubro
de 2022, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º Ficam modificados os Anexos de Metas e Riscos
Fiscais da Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2023 (Lei nº 835,
de 10 de junho de 2021), na forma dos anexos desta Lei.
Art. 2º: Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São João do Sabugi/RN, 26 de
dezembro de 2022.

ANÍBAL PEREIRA DE ARAÚJO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alexandre Medeiros dos Santos

Código Identificador:CA096FB6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/12/2022. Edição 2936
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/